

## **Formandsberetning**

**29 september 2018**

Håber alle har haft en god runde i det helt forrygende gode vejr.

Vi har haft en forrygende sæson med den varmeste og solrigeste sommer i mandsminde. 😊

Vi er 43 spillere på 15.30 & 24 på 17.30, så alt i alt 68 betalende medlemmer, Vi har haft lidt gæstespillere i år, og det har været rigtig fint.

Fremmødet i år har været rigtig flot. Vi har rigtig mange gange været over 20 spillere på 15.30 og 18 på 17.12, Mon ikke vejret har været en afgørende faktor for det flotte fremmøde.

Fremmøde til matcher, kan jeg læse i forgangne referater, er rigtig flot, så det er den også i år.

Vi fravalgte i år pokalmatchen mellem de 3 dameklubber. Alle blev spurgt ingen meldte tilbage. Det har der været en del utilfredshed omkring, men vi kan jo ikke forholde os til, at medlemmer ikke læser de mails de får fra klubben.

Sæson 2019 bliver med de nye golfregler, og der er mange. Vi holder selvfølgelig i klubben en regelaften, hvor man kan få uddybet de nye regler. Vi vil sørge for at arrangere denne aften så tidligt som muligt i den nye sæson. Jeg har hørt, at Kaj Lykke vil afholde informationsaftner med de nye regler i løbet af vinteren, Det kan Susanne måske lige bekræfte ??

Vi nåede desværre ikke på tur i år. Det har været et hektisk arbejdsår for mig personligt, men det er helt sikkert, der vil blive forsøgt at lave en tur i 2019. Klubben har ikke noget stort rådighedsbeløb, så ture ud af huset er

for egen regning. Vi får mange gode tilbud fra diverse golfklubber, så vi har gode muligheder for at komme afsted til rimelige priser.

Vi har fået mange flotte gaver til afslutningsmatchen i dag, så vi vil derfor takke klubbens sponsorer, som også vil være synlig på klubbens hjemmeside meget snart.

Bent Aas skal også have tak for opdateringer af vores hjemmeside.

Kongeådal Brugs er igen til næste år vores vin sponsor, og det er vi rigtig glade for.

Er der nogle som ønsker at være sponsor til næste år, hører og modtager vi gerne præmier og lign.

Jeg vil på klubbens vegne takke, Doris Schmidt for hendes store indsats i klubben. Vores praktiske 'gris' har valgt at stoppe. 😊

Der vil stå vin på bordet, som er til fri afbenyttelse, Der er det der svarer til en halv flaske vin pr. person, og resten af drikkevarer betaler man selv. Der er enkelte der ikke drikker vin, de får øl eller sodavands billetter hos Bente.

Jeg ønsker jer alle en rigtig god aften og så ses vi friske som havørne på gratis til første runde golf tirsdag d. 26 marts 2019.